СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тринадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2013 года                                                                                                      № 92

д.Гулеково

О готовности объектов социальной сферы

к отопительному периоду 2013 – 2014гг.

  Заслушав информацию Главы муниципального образования «Гулековское»

Касаткина Е.Г., директоров школ Главатских Л.Г., Невоструевой Г.А., фельдшера

Гулековского ФАП Юферевой Л.Г., фельдшера Удм.Ключевской амбулатории Худяковой

Т.Н., Совет депутатов отмечает, что большинство учреждений социальной сферы

подготовлено к отопительному периоду 2013 – 2014 годов.

        В Удм.Ключевской амбулатории с весны 2013 года установлен газовый котел. В ФАП

Гулеково сложена новая печь. Требуется замена оконных блоков в ФАП д.Педоново.

В Гулековский и Педоновский ФАПы завезены дрова и уголь в полной потребности.

       Заканчиваются ремонтные работы по замене котлов в котельной и ремонту спортзала

в Удм.Ключевской школе. В Гулековскую НШДС и Ключевскую СОШ завезен уголь.

        В настоящий момент нет зданий Домов культуры. Гулековский Дом культуры

работает в приспособленном помещении администрации муниципального образования,

проводит мероприятия в библиотеке. Ключевскому Дому культуры будет передано здание

бывшей школьной столовой. Концерты и мероприятия будут проводиться в фойе второго

этажа Ключевской школы.

Совет депутатов  муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

  Информацию о готовности объектов социальной сферы к отопительному периоду

2013 – 2014гг. принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                               Е.Г.Касаткин